Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 101 города Краснодара

                                                Приказ

от_________2010                                                                        №________

О создании постоянно действующей комиссии по руководству и контролю за организацией горячего питания в МОУ СОШ №101

на 2010 – 2011учебный год

В  целях выполнения Постановления главы муниципального образования город Краснодар от 07.06.2005 г. № 1266 «О внесении изменений в Постановление главы администрации г. Краснодара от 27.08.2002г. № 1433 «О мерах по улучшению организации питания детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях, государственных образовательных учреждениях среднего профессионального образования», в целях реализации муниципальной целевой программы «Школьное питание», утверждённой 30.08.2004г. № 55 п. 5 и в связи с началом нового 2010-2011 учебного года  приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по руководству и контролю за организацией качественного питания на период с 1 сентября 2010 года по 31 мая 2011года в следующем составе:

1. Титаренко Наталья Юрьевна –  зам. директора по УМР
2.  Ламинская Мария Степановна –  ответственная за организацию

питания в школе

3.  Кириченко Майя Анатольевна – ответственная за организацию горячего питания в 3г классе.

4.  Малахова Ирина Викторовна – ответственная за горячее питание в 6а классе.

5. Сметана Валерия Алексеевна – ответственный за организацию горячего питания в 9б классе.

6. Лагутина Елена Леонидовна– ответственная за питание в 5в классе.

7. Каспари  Ромела  Алексеевна– ответственная за организацию горячего питания в  10в  классе.
8. Воробьева Наталья Николаевна – медицинский работник
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор МОУ СОШ № 101                                     Н.М.Полякова